

وزیر صمت خبر داد:

آمادگی صنایع و اصناف برای تأمین نیازهای مردم

وزیر صمت گفت: صنایع و اصناف کشور برای تأمین کامل بازار و نیازهای مردم به خوبی آماده اند.

به گزارش تسنیم، سید محمد اتابک با اشاره به اینکه در چند روز اخیر شرایط جنگ اقتصادی چندین ساله تحمیلی بر کشور به شرایط تجاوزنظامی تبدیل شده‌است، گفت: مردم غیر تمند ایران در دوران دفاع مقدس نیز با اینکه توانایی‌هایی ما بسیار کمتری از امروز بود، اما توانستند با همدلی و شجاعت روزهای بسیاری سخت‌تری را با سربلندی پشت سر بگذارند و اکنون نیز قطعا بر دشمن صهیون پیروز شده و خیانتکاران را رسوا خواهند کرد. جلسه روز گذشته ستاد تنظیم‌بازار به ریاست سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت و با حضور روسا و نمایندگان دستگاه‌های عضو بر گزار و آخرین وضعیت تأمین، توزیع و بازار رسانی کالا‌های اساسی و نظارت بر عرضه خدمات و کالاها در سراسر کشور بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ شد.وزیر صمت پس از ارائه گزارش دستنگاه‌های عضو ستاد از نحوه انجام وظایف خود، با اشاره به اینکه آمادگی خوبی در صنایع و اصناف کشور برای تأمین کامل بازار و نیازهای اساسی مردم وجود دارد، گفت: امروز وظیفه ما هوشیاری کامل و حرکت هم‌سو برای آسایش و تأمین نیازهای ضروری مردم است و این امر با همدلی و هماهنگی همه بخش‌های فعال در تثبیت بازار و تأمین مایحتاج ضروری مردم محقق می‌شود.سید محمد اتابک بر صد سریع و به موقع شرایط بازار توسط واحدهای استانی و هماهنگی کامل با استانداران تأکید کرد و گفت: اختیارات کافی برای حل سریع مشکلات احتمالی به واحدهای استانی تفویض شده و ذخایر راهبردی مناسب و توانایی برای تأمین و تدارک کالاهای ضروری حتی در شرایط جنگی در سطح مطلوبی وجود دارد. اتابک با بیان اینکه در تأمین ارز مورد نیاز و تسریع در ترخیص کالاها از گمرک با دستگاه‌های مربوطه هماهنگی‌های لازم انجام شده‌است، تصریح کرد: با همدلی مسئولان و پشتیبانی مردم به یاری خداوند، دشمن متجاوز را از کرده خود ششیمان خواهیم کرد و جمهوری اسلامی با توان افزون تر در صحنه اقتصادی و سیاسی به پیش خواهد رفت.

اتحادیه طلا فعلا نرخ اعلام نمی کند

مردم تا مشخص شدن نرخ‌های واقعی طلا صبر کنند

رئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر تهران درباره علت اعلام نشدن قیمت هر گرم طلا در بازار گفت: به دلیل آنکه معاملات طلا در بازار به حداقل رسیده و بازار نیمه تعطیل است، فعلا نرخ‌ی از سوی اتحادیه اعلام نمی‌شود.به گزارش میزان، نادر بذرافشان گفت: باتحولات سیاسی -امنیتی اخیر و تعطیلی نسبی فعالیت‌های شهری تهران، بازار طلا و سکه نیز به حالت نیمه تعطیل در آمده‌است.نادر بذرافشان، رئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر تهران ضمن اشاره به کاهش شدید حجم معاملات و نبود ثبات قیمتی، اظهار کرد: بازار رسمی در روز یکشنبه نیمه تعطیل بود، اما امروز با توجه به اینکه نرخ رسمی هم از سوی اتحادیه اعلام نمی‌شود، تقریباً به حال تعطیل در آمده‌است. در حال حاضر بازار نه به صورت کامل فعال است و نه کاملاً تعطیل، اما به دلیل نبود معاملات فیزیکی و حضوری، قیمت‌ها نیز ثابت دقیق و مشخصی ندارند.وی افزود: در چنین وضعیتی، امکان سوءاستفاده و زیان مردم چه در خرید و چه در فروش وجود دارد. بطور مثال، استفاده که می‌گیریم، برخی قیمت سکه را ۸۶ میلیون تومان برای فروش اعلام می‌کنند، اما اگر بخواهیم خریداری کنند، نرخ ۸۱ یا ۸۰ میلیون تومانی ارائه می‌کنند. این اختلاف چند میلیونی در نبود معاملات که واقعی هم نیست، موجب آسیب و زیان مردم می‌شود.رئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر تهران تهران توصیه کرد: مردم فعلا از ورود به بازار خودداری کنند و هر گونه خرید و فروش را به زمانی منت کنند که بازار به صورت رسمی و با ثبات فعالیت خود را از سر بگیرد. تا زمانی‌که معاملات حضوری و فیزیکی از سر گرفته نشود و قیمت‌ها به وضعیت یابثبات نرسند، ورود به بازار ریسک بالایی دارد.وی خاطر نشان کرد: در همین راستا، به دلیل آنکه معاملات به حداقل رسیده و بازار نیمه تعطیل است، فعلا نرخ‌ی از سوی اتحادیه اعلام نمی‌شود.بذرافشان در پایان مجدد تأکید کرد: توصیه ما به مردم این است که صوری کنند و تا بازگشت آرامش و ثبات به بازار، از انجام هر گونه معامله خودداری کنند.

برای بیش از ۶ ماه در سیلوا گندم داریم

صف‌های طولانی نان زاییده خربد هیجانی

رئیس بنیاد ملی گندم کاران ایران با اشاره به تأمین کامل ذخایر استراتژیک گندم، آرد و نان مورد نیاز مردم گفت: گندم مورد نیاز کشور را برای بیش از ۶ ماه در سیلوا داریم. به گزارش ایلام، عطاءالله هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندم کاران ایران در مورد تأمین گندم مورد نیاز ناوایان و مردم در شرایط حال حاضر، گفت: در مورد موضوع گندم هر سال ذخایر استراتژیک سه میلیون تنی برای مواقع ضروری بحرانی و موارد غیر قابل پیش‌بینی، در نظر گرفته می‌شود. بنابراین ذخایر استراتژیک گندم پابر جاست.

رئیس بنیاد ملی گندم کاران با اشاره به شرایط حال حاضر، گفت: نزدیک به ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تن گندم در فصل جاری خریداری شده‌است، بنابراین به اندازه حداقل ۶ ماه ذخیره گندم برای نان مردم داریم. این در حالی است که خرید تضمینی گندم همچنان ادامه دار ده‌اشمی با بیان اینکه دولت اقدام به خرید کسری تولید گندم طی اسسال کرده است، گفت: قسمتی از کسری گندم داخل خریداری شده و بقیه هم در حال تأمین است. رئیس بنیاد ملی گندم کاران با اشاره به اینکه در فصل برداشت گندم هستیم، گفت: مردم مطمئن باشند که خوشبختانه مشکلی در مورد گندم، آرد و نان مورد نیازشان نخواهیم داشت.هاشمی به صفوف ناوایی‌ها اشاره کرد و گفت: برخی از صف‌هایی که در جلوی ناوایی‌ها تشکیل شده به دلیل این است که مردم اقدام به خرید بیش از حد نیازشان می‌کنند که البته طبیعی است.وی به مردم این اطمینان را داد که در مورد بحث آرد و نان هیچ نگرانی‌ای نداشته باشند.رئیس بنیاد ملی گندم کاران در مورد ذخایر گندم کشور، گفت: خرید تضمینی گندم همچنان ادامه دارد و در حال حاضر نزدیک به ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تن خرید انجام شده‌است. پیش‌بینی می‌شود نزدیک به ۵ میلیون تن گندم هم در ماه‌های آینده خریداری شود.هاشمی افزود: در حال حاضر در زمان اوج برداشت گندم هستیم و خرید گندم تا اواخر شهر پور ماه ادامه خواهد داشت. رئیس بنیاد ملی گندم کاران با اشاره به اینکه در بیشتر استان‌های کشور گندم وجود دارد، گفت: استان‌های خوزستان، فارس، گلستان، کرمانشاه، ایلام، آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، کردستان و زنجان، گندم خیز هستند.هاشمی افزود: سال گذشته گندم مورد نیاز کشور در داخل تولید شد و احتیاجی به واردات گندم پیدا نکردیم. بنیاد ۱۲۵ میلیون تنی گندم در صنف و صنعت و بخش خبازی از خرید داخلی انجام شد؛ اما اسسال به دلیل بارش‌های کم و خشکسالی پیش‌بینی می‌شود که نزدیک به ۴ میلیون تن گندم وارد داشته باشیم.

میرزایی:

تعطیلی بازار سرمایه تصمیمی منطقی بود

کارشناس بازار سرمایه گفت: در شرایط فعلی، باز بودن بازار سرمایه می‌توانست شرایط هیجانی را دامن بزند و موجب ضرر و زیان سهامداران شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نیما میرزایی، کارشناس بازار سرمایه، در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص تصمیم اخیر دولت مبنی بر تعطیلی بازار سرمایه تا اطلاع ثانوی، اظهار داشت: این تصمیم کاملاً به جا و متناسب با واقعیت‌های شرایط اقتصادی ایران است. او با اشاره به افزایش ریسک‌های سیستماتیک در کشور، خاطر نشان کرد: در شرایط فعلی، باز بودن بازار سرمایه می‌تواند شرایط هیجانی را دامن بزند و موجب ضرر و زیان سهامداران شود. میرزایی افزود: بهتر است این تصمیم ادامه‌دار باشد تا زمانی که شرایط نظامی و اقتصادی کشور به یک وضعیت پایدار برسد. او همچنین پیشنهاد کرد که پس از بهبود وضعیت، می‌توان با محدود کردن دامنه نوسان و با دامنه حرکتی قیمت‌های پایانی، وضعیت متعادل‌تری در بازار ایجاد کرد و امیدوار است که بازار بتواند به سرعت به ثبات حرکتی و قیمتی خود برسد.

مومنی، اقتصاددان و استاد دانشگاه علامه طباطبائی، در همایش ملی گردشگری روستایی با تأکید بر اینکه گردشگری باید در خدمت ار تقاء بنیه تولید فناوریانه باشد و توسعه گردشگری، پس آیند توسعه ملی، منطقه‌ای و روستایی است، نه جایگزین آن. هشدار داد که در صورت بی‌توجهی به الزامات توسعه، به ویژه در مناطق روستایی، نه تنها فقر و نابرابری از بین نخواهد رفت، بلکه گردشگری نیز به نیرویی مخرب تبدیل خواهد شد.

به گزارش جماران، فرشاده مومنی که در «همایش ملی گردشگری روستایی، با محوریت روستاهای جهانی گردشگری» در دانشگاه کشاورزی دانشگاه تبریز با عنوان «سنت گردشگری روستایی با توسعه روستایی و چالش‌های پیش روی ایران» در ۲۱ خرداد سخن می‌گفت، با بیان اینکه یکی از مسائل راهگشایی که متفکران بزرگ توسعه برای بهبود وضعیت در دنیا مطرح کردند این است که در هر زمینه‌ای باید خود را امتعذ بدانیم که علم فصل الخطاب باشد و خاطر نشان کرد: یکی از لوازم کلیدی فصل الخطاب شدن علم این است که به ما حریت و گستاخی روبرو شدن با واقعیت را به همان صورتی که است، اعطا می‌کند و ما در شرایط کنونی ایران به چنین روحیه علمی برای برون رفت از بحران‌های پرشمار و کوچک و بزرگی که با آنها دست به دریاان هستیم نیازمندیم. وی با تأکید بر اینکه ما باید به مسئله گردشگری هم از ریچه توسعه نگاه کنیم، توضیح داد: در رویکرد توسعه‌ای به گردشگری، گفته می‌شود که شاغلان اعتبار بخش به تلاش‌هایی که در این زمینه صورت می‌گیرد این است که گردشگری باید در خدمت ارتقاء بنیه تولید فناوریانه باشد. متفکران بزرگ توسعه معتقدند می‌توان طی ۲۵۰ سال گذشته، کل کشورهای جهان را به دو گروه تقسیم کرد: آنها که با دستاوردهای مدرن بنیه‌ا از موضع ارتقاء بنیه تولیدی وارد شدند و آنها که تقدم را به تئو قی مصرف‌گرایی دادند. بدون استثناء همه آنها که ابتدا تمرکز را بر ارتقای بنیه تولیدی گذاشتند، توسعه پیدا کردند و توانستند فقر و عقب‌ماندگی را بر طرف کنند و از زاویه گردشگری هم جزء موفق ترین کشورهای دنیا محسوب می‌شوند. بنابراین ما باید شاقول تولید فناوریانه را محور اصلی هر نوع کوششی برای توسعه گردشگری در نظر بگیریم.

مومنی ادامه داد: در ایران هم مانند اکثر کشورهای در حال توسعه، در غیاب توجه به تولید فناوریانه و بر محور خطای راهبردی ترویج مصرف‌گرایی ذات محور، دچار گرفتاری‌های بزرگی هستیم که شاید مهم‌ترین آنها این است که رشد اقتصادی در ایران رشد گسته‌است. مسئله اساسی ایران این است که بخش اعظم منابع انسانی و مادی بلا استفاده شده. برای نمونه، اکنون نزدیک به دو سوم جمعیت در سنین فعالیت در ایران هیچ نقشی در تولید ملی ندارند، به همین دلیل در ایران فقر پیداد می‌کند و عقب‌ماندگی‌ها تبدیل به یکی از مهم‌ترین نیروهای تهدید کننده امنیت ملی شده است. ما باید به این شاقول بسیار توجه داشته باشیم. این استان اقتصاد دانشگاه علامه طباطبائی ضمن تأکید بر ضرورت توجه به تولید فناوریانه، اظهار داشت: تولید در ساخت معیشتی، نه قادر به رفق فقر و نه قادر به جبران عقب‌ماندگی‌های تاریخی ما است. در کشور ما بر اساس گزارش‌های رسمی صراحتاً گفته می‌شود اکثریت قطب جمعیت فقیر ایران را با شغلان تشکیل می‌دهند و اگر شاغلان باز نشتند، هارا هم به آنها اضافه کنیم. نزدیک به ۹۰ درصد کل فقرای ایران فقرای شاغل سابق و لاحق هستند. این وضعیت نشان دهنده این است که اگر ما سوراخ دعا

«در شرایطی که فضای عمومی کشور تحت تأثیر مستقیم حملات اخیر قرار گرفته، نشانه‌هایی از شکل‌گیری کودسنگین در بازار خودرودیده می‌شود. وضعیت کنونی شباهت‌هایی با دوره‌های بحرانی پیشین از جمله اوایل جنگ ایران و عراق دارد. در چنین شرایطی بازار خودرودچار ایجاد شده‌و تا زمان تثبیت نسبی شرایط معاملات متوقف می‌شوند.»

به گزارش فراور، بازار خودرود پس از حمله خصمانه اسرائیل به ایران در شوکی عمیق فرو رفت و در عمل به حالت تعلیق درآمد. تشدید نااطمینانی سیاسی معادلات این بازار را برهم‌دهد و پیش‌بینی آینده قیمت‌ها، اردشور و اتر از همیشه کرده‌است. در پی حمله خصمانه اسرائیل علیه ایران، بازار خودرود در وضعیت انجماد فرو رفته و نشانه‌های یک



همبستگی ملی و ایستادگی در برابر جبهه ظلم و شرارت تأکید کرد. در چنین مقاطع حساسی، که آمایش صبر و ایمان ملت‌ها در برابر دشمنان انسانیت رقم می‌خورد، ما اصناف، بازاریان و کسبه شریف تهران و سراسر کشور، همچون همیشه، دوشادوش مردم عزیزمان ایستاده‌ایم. همانگونه که در سال‌های دفاع مقدس، پیشگام و پیش‌قراول جبهه اقتصادی بودیم، امروز نیز با عزم راسخ و نیتی خاصانه، مسئولیت سنگین خود را در قبال تأمین مایحتاج عمومی به دوش گرفته‌ایم و بار دیگر ثابت کرده‌ایم که بازار، قلب تپنده مقاومت اقتصادی و اجتماعی ملت ایران است.

در این روزهای سخت، شاهد آن هستیم که همکاران ما در تمامی واحدهای صنفی، بی‌وقفه و بی‌منت، با احساس مسئولیت و نگاهی ملی، نه تنها اقلام مورد نیاز را در سطح کشور تأمین و توزیع می‌کنند، بلکه با دقت و سرعت، نیازهای مردم را رصد کرده و همچون شبکه‌ای موری، در دل جامعه جریان یافته‌اند تا کوچک‌ترین نیازی بی‌پاسخ نماند. بدینوسیله اعلام می‌دارم که تمامی اقلام ضروری و کالاهای مورد نیاز خانوار، در شبکه توزیع صنفی کشور موجود بوده و هیچگونه کمبودی در این زمینه احساس نمی‌شود. از نخستین ساعات این تهاجم ناجوانمردانه، اتحادیه‌های صنفی در آماده‌باش کامل قرار گرفتند و تلاش کردند تا با حفظ آرامش بازار، به وظیفه تاریخی و اخلاقی خود در قبال مردم، عمل کنند. در عین حال، از عموم اصناف، بازاریان و کسبه مؤمن و مسئولیت‌پذیر انتظار می‌رود که با حفظ کارنامه بازار، چنان که در گذشته نیز ثابت کرده‌اند، خود نسبت به مقابله با سوداگران فرصت‌طلب و سودجویانی که می‌کوشند با ایجاد التهاب کاذب در بازار، امنیت روانی جامعه را خدشه‌دار سازند، از طریق مراجع قانونی اقدام کرده و اجازه ندهند حرمت بازار خدشه‌دار شود. همچنین از مردم شریف و فهیم کشورمان درخواست می‌شود با اتکال به لطف پروردگار و با علم به وجود تمامی اقلام مورد نیاز در بازار، از خریدهای هیجانی پرهیز کرده و تنها به اندازه نیاز روزمره خود اقدام به تهیه کالا کنند. تا چرخه توزیع و تأمین، با نظم و آرامش ادامه یافته و خدای ناکرده، کوچکترین کمبودی در جامعه به وجود نیاید. در پایان، به عنوان خادم اصناف تهران و عضو کوچکی از خانواده عظیم بازار ایران، با صدا یی رسا و دلی لیریز از ایمان اعلام می‌کنم که ما تا جای توان برای ایران و عزت ایرانی ایستاده‌ایم. ما اصناف، اهل سنگر جهاد اقتصادی هستیم؛ نه عقب می‌نشینیم، نه ساکت می‌ماییم، و نه خسته می‌شویم. در این مسیر، پای کار ایران و مردمعان خواهیم ماند؛ همانگونه که همیشه بوده‌ایم.

هشدار مومنی درباره تور یسم لجام گسیخته و بی‌برنامه؛

گردشگری باید با شاقول توسعه رونق بگیرد



می‌تواند دچار تزلزل شود.

مومنی با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاری در گردشگری هم جزء پریسک ترین گونه‌های سرمایه‌گذاری است، ادامه داد: به اعتبار این مناسبات، در ادبیات توسعه گفته می‌شود باید دقت کرد که توسعه گردشگری، پس آیند توسعه ملی، توسعه منطقه‌ای، توسعه روستایی و توسعه محلی است. اگر ما شاقول را گم کنیم، ظرفیت‌هایمان را تلف می‌کنیم. وی ضمن اشاره به بخشهایی که از کتاب «اقتصاد سیاسی توسعه در ایران امروز» که سال ۱۳۹۴ نوشته‌است، توضیح داد: در آن کتاب با استناد به داده‌های سرشماری نشان دادم در شش ساله ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۰، در حالی که در مجموع چیزی حدود ۶۲۰ میلیارد دلار به اقتصاد ایران ارز تزریق شد، خالص فرصت‌های شغلی ایجاد شده در بخش صنعت مامنی ۴۱۵ هزار نفر بوده است. هر جا مارقت‌بر انگیزی درباره بخش صنعت ایران و تولید فناوریانه این مطرح شد، بدانید که اوضاع و احوال بخش کشاورزی از آن هم به مراتب بدتر است. اکنون در چارچوب این مناسباتی که اساس را بر مافیابروزی و دامن زدن به رباخواری و دلالی و سوداگری و واردات گذاشته، ما شرایطی را تجربه می‌کنیم که با مهاجرت خیلی خطرناک شاغلان بخش صنعت از این بخش روبرو هستیم. بخش بزرگی از شاغلان صنعتی ما مسافر کشی را به تولید صنعتی ترجیح می‌دهند.

مومنی تأکید کرد: جامعه‌ای که هزینه فرصت و مخاطره‌های این نوع مناسبات را درک نکند و آن شاقول را گم کند، چشم‌انداز روشنی ندارد. از این نظر اوضاع و احوال در بخش کشاورزی و جامعه روستایی به مراتب بدتر است. یعنی علیرغم همه ظرفیت‌های بلا استفاده انسانی و مادی که ما در بخش کشاورزی داریم، خروج شاغلان این بخش و بیوستن به خدمات غیر مولد اکنون در حال تبدیل شدن به یکی از تهدیدهای امنیت ملی در ایران است. اگر گردشگری هم از این موقعیت واقعی خود بیرون بیاید، تبدیل به پدیده مغربی می‌شود. این یک تهدید خیلی بزرگ است، هم از نظر فقرزایی و هم از نظر تخریب محیط زیست.

این استاد دانشگاه با بیان اینکه وحشتناک ترین سهم از حاشیه نشینی جمعیت در ایران، متعلق به شهید است در حالی که این

شهر، یکی از کلیدی ترین جاذبه‌های ایران را دارد، گفت: گزارش

قیمت گذاری ها همچنان غیر واقعی است

رکود سنگین بازار خودرود با شوک جنگ

رکود سنگین در حال نمایان شدن است. تحلیلگران با یادآوری تجربه‌های بحرانی گذشته

بر این باورند که توقف معاملات و افت شدید تقاضا در چنین شرایطی اجتناب‌ناپذیر است.

بابک صدرا یی، کارشناس صنعت خودروسازی گفت: در شرایطی که فضای عمومی کشور تحت تأثیر مستقیم حملات اخیر قرار گرفته، نشانه‌هایی از شکل‌گیری رکود سنگین در بازار خودرود دیده می‌شود. وضعیت کنونی شباهت‌هایی با دوره‌های بحرانی پیشین از جمله اوایل جنگ ایران و عراق دارد. در چنین شرایطی بازار خودرودچار انجماد شده و تا زمان تثبیت نسبی شرایط معاملات متوقف می‌شوند.ا افزود: تمایل نداشتن دارندگان نقدینگی به خرید خودرود و افت شدید تقاضا موجب شده حتی وقایعی که در شرایط عادی می‌توانستند محرک رشد قیمت باشند، نظیر تعلیق تحویل خودرود، در وضعیت کنونی بی‌اثر

هایی که درباره محیط زیست در استان های گیلان، مازندران و گلستان و از این قیل داده می‌شوند، هم بسیار جدی هستند. به سه عنوان عضو جامعه علمی، باید با بحار حرت و صداقت اولویتها را گوشزد کنیم و به هیچ وجه اجازه ندهیم که تور یسم لجام گسیخته و مستقل از پایداری توسعه گسترش پیدا کند. این به نفع هیچکس نیست.

مومنی افزود: در هر عرصه‌ای وقتی بحث از توسعه به میان می‌آید، چه توسعه روستایی، چه توسعه گردشگری، چه توسعه ملی و چه توسعه صنعتی، یکی از موضوع‌های کلیدی توسعه، اصل سازماندهی بر اساس هدف است. ما در زمینه توسعه گردشگری هم به صراحت و شفافیت در این زمینه به شدت نیازمندیم. اگر گردشگری بخواهد به بنیه تولیدی ما ملطمه بزند و به جای اینکه مقیاس تولید را در مناطق روستایی و شهری مافزایش دهد و کند، تبدیل به یک نیروی محرکه برای توسعه واردات شود، این برای ایران تزلزل و شکنندگی و ناپایداری پدیدار ایجاد می‌کند. اکنون شرایطی را تجربه می‌کنیم که برای اولین بار در تاریخ ۷۵ ساله گذشته مان، به خاطر سیاست‌های مخرب مثل شوک نرخ ارز و شوک قیمت‌های حامل‌های انرژی و همه سیاست‌های تورم‌زا و اشتغال زدایی که داریم، جزء معدود کشورهایی در دنیا هستیم که در نیمه دوم دهه ۱۳۹۰ در عرض سه سال اندازه جمعیت فقیر در ایران ۱۰ برابر شد و داده‌های رسمی نشان می‌دهند نزدیک به ۶۰ درصد جمعیت قادر نیست حداقل کالری مورد نیاز برای بقای خود را تأمین کند.

استاد گروه برنامه ریزی و توسعه اقتصادی دانشگاه علامه طباطبائی تأکید کرد: در چنین چارچوبی، وقتی گفته می‌شود ما تا تقدم توسعه روستایی روبرو هستیم، همه باید با واقعیت‌دانه این اولویت را گوشزد و مطالبه کنیم. توسعه گردشگری روستایی، در شرایطی که مناسبات اقتصادی -اجتماعی به گسترش تعمیق فقر و عقب‌ماندگی در مناطق روستایی‌مان منجر می‌شود، ناپایدار و شکننده خواهد بود. مؤسسه پژوهشی توسعه روستایی وزارت جهاد کشاورزی سال ۹۴ در گزارشی، عنوان کرد اگر در برخی محصولات روستایی، اندکی دانایی وارد تابع تولید کشاورزی کنیم، تحولات چشم‌گیری ایجاد می‌شود. داده‌های ملی آن گزارش می‌گوید که زمین بریی فعالیت کشاورزی می‌توان تا ۸۵ درصد کاهش و آب برایش تا حدود ۹۰ درصد کاهش پیدا کند و هزمنان باره‌ای آن تا ۷۰ برابر افزایش پیدا یابد.

مومنی ضمن تأکید بر اینکه ما باید در تولید روستایی مان، دانایی وارد کنیم تا گردشگری روستایی‌مان هم رونق پیدا کند، ادامه داد: از زاویه اصول موضوعه توسعه، آنچه که باید به سیاستگذاران هدیه شود، این است که تا زمانی که نظام پادشاهی تعریف شود که هزینه فرصت مفت خواری در آن پایین باشد و از طریق رباخواری و دلالی و تاجرباشی شدن و واردات محوری، سوهایی خیلی بدتر و بی‌بند و بستر کم‌شود، کسی سراغ تولید صنعتی و تولید کشاورزی نخواهد رفت. تا زمانی که اهتمام نظام تصمیم گیریهایی اساسی کشور این باشد که به جای اینکه ثبات و امنیت ایجاد نکند و برنامه ارتقاء بنیه در تولیدملی داشته باشند، از طریق وارد کردن شوک‌های بی‌بر پی به نرخ ارز و قیمت حامل‌های انرژی و سایر قیمت‌های کلیدی مناسبات را مافیا سالارانه کنند و منافع مافیاهارا به منافع ملی ترجیح دهند، نه توسعه روستایی در ایران اتفاق خواهد افتاد و نه توسعه کشاورزی.

شوند. در نبود تقاضای موثر احتمال جهش قیمتی بسیار پایین ارزیابی می‌شود. صدرا یی نسبت به احتمال سوءاستفاده برخی دلالان اینگونه هشدار داد: در شرایط فعلی ممکن است برخی سوداگران با ایجاد قیمت‌های غیرواقعی ذهن جامعه را نسبت به شرایط واقعی بازار دچار انحراف کنند. در این شرایط هوشیاری خریداران و صبر در تصمیم‌گیری اقتصادی از اهمیت بالایی بر خوردار است. این فعال بازار خودرود خاطر نشان کرد: بازار خودرود در مقایسه با مسائل بنیادین اقتصادی و امنیتی کشور در جایگاه اولویت‌های چندم قرار دارد و حل مشکلات اصلی، پیش‌نیاز بازگشت آرامش به این بازار است؛ بنابراین در نهایت، بازگشت بازار خودرود و صنعت خودروسازی به روال طبیعی منوط به عبور کشور از بحران کنونی و شکل‌گیری مجدد فضای ثبات در سطح اقتصادی و اجتماعی است.

کارشناس مسائل اقتصادی: شیوه کنترل بازار ارز توسط بانک مرکزی، منطقی نیست دلار در بلا تکلیفی تنش‌ها

یک کارشناس مسائلا اقتصادی می‌گوید: با توجه به اینکه طی ماه‌های گذشته تتر در نرخ بهره اثر گذار بود و همچنین محدودیت در معاملات، طبیعتاً قیمت مشخصی در بازار وجود ندارد. بازار امیدوار است طی چند روز آینده درگیری‌ها متوقف شود. در شرایط فعلی دلار نمی‌تواند سقف جدیدی را بزند مگر اینکه درگیری‌ها شدیدتر شود. به گزارش اقتصاد ۲۴، حسین محمودی اصل، کارشناس مسائل اقتصادی درباره واکنش نرخ دلار در پی جنگ میان ایران و اسرائیل، گفت: «به هر حال درگیری در شرایطی رخ داد که بازار تعطیل بود. از این رو هم فضای ابهام را داریم و هم فضای تنش. طبیعی است این اتفاقات بر قیمت دلار اثر می‌گذارد. امیدواریم سریع‌تر این درگیری‌ها تمام شود و وارد شرایط عادی شویم. در این صورت می‌توانیم از التهابات ارزی به دور باشیم. اما فعلا تجارت کشور دچار وقفه چندانی نشده و صادرات و گمرک در حال انجام کار خود هستند. به نظر نمی‌رسد فعلا در حوزه ارز، انرژی و تولید، کمبود خاصی را تجربه کنیم، اما ادامه دار بودن درگیری‌ها و شدت آن می‌تواند تأثیرات بیشتری بگذارد. امیدواریم رخ داد که بازار تعطیل بود. از این رو هم فضای ابهام را داریم

و هم فضای تنش. طبیعی است این اتفاقات بر قیمت دلار اثر می‌گذارد. امیدواریم سریع‌تر این درگیری‌ها تمام شود و وارد شرایط عادی شویم. در این صورت می‌توانیم از التهابات ارزی به دور باشیم. اما فعلا تجارت کشور دچار وقفه چندانی نشده و صادرات و گمرک در حال انجام کار خود هستند. به نظر نمی‌رسد فعلا در حوزه ارز، انرژی و تولید، کمبود خاصی را تجربه کنیم، اما ادامه دار بودن درگیری‌ها و شدت آن می‌تواند تأثیرات بیشتری بگذارد. امیدواریم رخ داد که بازار تعطیل بود. از این رو هم فضای ابهام را داریم

و هم فضای تنش. طبیعی است این اتفاقات بر قیمت دلار اثر می‌گذارد. امیدواریم سریع‌تر این درگیری‌ها تمام شود و وارد شرایط عادی شویم. در این صورت می‌توانیم از التهابات ارزی به دور باشیم. اما فعلا تجارت کشور دچار وقفه چندانی نشده و صادرات و گمرک در حال انجام کار خود هستند. به نظر نمی‌رسد فعلا در حوزه ارز، انرژی و تولید، کمبود خاصی را تجربه کنیم، اما ادامه دار بودن درگیری‌ها و شدت آن می‌تواند تأثیرات بیشتری بگذارد. امیدواریم رخ داد که بازار تعطیل بود. از این رو هم فضای ابهام را داریم

و هم فضای تنش. طبیعی است این اتفاقات بر قیمت دلار اثر می‌گذارد. امیدواریم سریع‌تر این درگیری‌ها تمام شود و وارد شرایط عادی شویم. در این صورت می‌توانیم از التهابات ارزی به دور باشیم. اما فعلا تجارت کشور دچار وقفه چندانی نشده و صادرات و گمرک در حال انجام کار خود هستند. به نظر نمی‌رسد فعلا در حوزه ارز، انرژی و تولید، کمبود خاصی را تجربه کنیم، اما ادامه دار بودن درگیری‌ها و شدت آن می‌تواند تأثیرات بیشتری بگذارد. امیدواریم رخ داد که بازار تعطیل بود. از این رو هم فضای ابهام را داریم

و هم فضای تنش. طبیعی است این اتفاقات بر قیمت دلار اثر می‌گذارد. امیدواریم سریع‌تر این درگیری‌ها تمام شود و وارد شرایط عادی شویم. در این صورت می‌توانیم از التهابات ارزی به دور باشیم. اما فعلا تجارت کشور دچار وقفه چندانی نشده و صادرات و گمرک در حال انجام کار خود هستند. به نظر نمی‌رسد فعلا در حوزه ارز، انرژی و تولید، کمبود خاصی را تجربه کنیم، اما ادامه دار بودن درگیری‌ها و شدت آن می‌تواند تأثیرات بیشتری بگذارد. امیدواریم رخ داد که بازار تعطیل بود. از این رو هم فضای ابهام را داریم



ساداتیان: غربی‌ها و حتی اسرائیل تصور نمی‌کردند ایران به این شکل واکنش نشان دهد

معادله به نفع ایران در حال تغییر است



مردم بیگناه، شامل زن و بچه‌هایی که جانشان را از دست دادند، خسارت‌های سنگینی به بار آورد.

«**غربی‌ها و حتی اسرائیل تصور نمی‌کردند که ایران به این شکل واکنش نشان دهد**

این کار شناسا ارشد سیاست خارجی ایران در رابطه با اشتباه محاسباتی که اسرائیل در حمله به ایران انجام داد، گفت: این افراد امیدوار بودند که با این موج، ایران را فلج کنند و ایران به سمت تسلیم برود. اما بلافاصله پس از این حملات، ایران اقدام به موشک‌باران کرد که هیچ کدام از آن‌ها، نه آمریکا، نه اروپایی‌ها و حتی اسرائیل، تصور نمی‌کردند که ایران به این حجم و به این شکل واکنش نشان دهد. به نظرمی‌رسد که به‌ارامی اوضاع در حال تغییر است. به‌ویژه اینکه ایران اکنون به خود آمده و این نفوذی‌ها را کنترل می‌کند. به شکل‌های مختلف، تعداد آن‌ها از گذشته کاهش یافته است. خرابکاری‌هایی صورت گرفته و هنوز تخریب‌هایی در حال انجام است. شواهدی از تخریب در مشهد، شهران، تهران و جاهای مختلف وجود دارد. همچنین برخی از افراد دستگیر شدند و خانه تولید پیهادها در شهر ی شناسایی شد.

«**خوب است که ایران دعوت آلمان برای گفت‌وگو را بپذیرد**

ساداتیان با اشاره به اقدام ایران به دفاع مشروع از حملات صورت گرفته توسط اسرائیل عنوان کرد اقدامات متقابلی در حال انجام است و ایران با حملات سنگینی که داشته، حیفا و پالاشگاه حیفا

سفیر سابق ایران در انگلیس گفت: به نظر می‌رسد که معادله به نفع ایران در حال تغییر است. آقای عراقچی در گفت‌وگو با سفرا ی مقیم تهران مطرح کرد که اگر اسرائیل حملات را متوقف کند، ما نیز حمله را متوقف خواهیم کرد. بنابراین، اگر اسرائیل دست از اقدام بردارد، ایران نیز به اعتقاد من دیگر نباید ادامه دهد، زیرا می‌تواند به‌طور متقابل تحریک کشورهای غربی و آمریکا علیه ایران را افزایش دهد و آن‌ها را متحد کند. کما اینکه اسرائیل نیز به دنبال چنین وضعیتی بود که خود را مظلوم جلوه دهد.

به گزارش ایلنا، سیدجلال ساداتیان سفیر پیشین ایران در انگلیس که سابقه فعالیت‌های دیپلماتیک در زمان هشت سال دفاع مقدس را نیز در کارنامه دارد، در رابطه با ارزیابی خود از فضای جامعه جهانی در واکنش به تهاجم اسرائیل به ایران و احتمال محکومیت این عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در مجامع بین‌المللی، همچنین دفاع مشروع ایران در مقابل این تجاوزات، تصریح کرد: تحولات چند روز گذشته بسیار سریع اتفاق افتاده است و نظرات نیز به سرعت تغییر می‌کند. به عبارت دیگر، وزنه به نفع ایران تا حدودی در حال تغییر است. این بدان معناست که تروئیکای اروپایی دو روز قبل از حملات و تجاوز اسرائیل، گفت‌وگو با ایران را لغو کردند. ترامپ نیز بر این نکته تأکید داشت که ایران به زودی تحمل خسارت جهانی شد. من نقل به مضمون می‌کنم که آنچه ایشان مطرح کردند، این بود که ایران پیش از آنکه خود خسارت‌های سنگینی ببیند، باید توافق کند. این تهدیدها تا قبل از روز جمعه در حال وقوع بود.

«**اسرائیل اطمینان داده بود که می‌تواند**

ایران را فلج کند

وی ادامه داد: آن‌ها در روز اول، امیدوار بودند با اطلاعات و اطمینانی که اسرائیل به آن‌ها داده بود، می‌توانند با ضربات اولیه خود، ایران را فلج کنند. این ضربات اولیه شامل حملات به فرماندهان، خرابکاری‌هایی در داخل و نفوذ هوایی هواپیما ی آنان بود. اما بیشتر خرابکاری‌هایی که در دو تا سه روز گذشته و حتی امروز ادامه داشت، مربوط به عوامل نفوذی آن‌ها است که از طریق پیهادها و دوش پر تاب‌ها و بمب‌گذاری‌ها اقدام کردند. همه این‌ها ضربات سنگینی به ایران وارد کرد. تعداد کشته‌ها نسبتاً بالا بود و بر اساس آمار، ۲۰۰ نفر و شاید بیشتر و حدود ۱۳۰۰ نفر مجروح شدند. علاوه بر این، خسارت‌هایی که به مکان‌ها وارد شد و از نظر کیفی، فرماندهان و حتی فرمانده اطلاعات سپاه و معاونینش، دانشمندان هسته‌ای وجود ۹۰ درصد

رئیس اسبق سازمان صدا و سیما گفت: صدا و سیما نقش مهمی در افشای جنایات صهیونیست‌ها در سراسر جهان ایفا کرد و موضع رسانه‌ها و کشور را نسبت به این رژیم تغییر داد.

به گزارش مهر، محمد هاشمی، رفسنجانی از موسسین حزب کارگزاران سازندگی که در دوران دفاع مقدس رئیس سازمان صدا و سیما بود در گفتگو با خبرنگار مهر راجع به حمله رژیم صهیونیستی به سازمان صدا و سیما اظهار کرد: جنگ امروز ما صرفاً یک جنگ نظامی نیست و بُعد نظامی تنها بخشی از آن است، رسانه‌ها در این جنگ نقش اول را در خبررسانی دارند و صهیونیست‌ها برای اینکه بگویند در این جنگ پیروز شده‌اند به رسانه ما حمله می‌کنند در حقیقت این یک جنگ رسانه‌ای است.

وی ادامه داد: صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران نقش بسیار تعیین کننده ای را در

مازنی:

وقتی جنگ به کشوری تحمیل می‌شود، اولویت اصلی وحدت ملی است



یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: وقتی که جنگ به کشوری تحمیل می‌شود، اولویت اصلی که آن کشور باید مورد توجه قرار دهد، وحدت ملی است. جامعه متکثر ایران از اقوام و اقشار مختلف و از افکار گوناگون تشکیل شده است. وقتی که دشمنی از بیرون کشور و از بیرون خانه به وطن ما تعرض می‌کند، همه باید به عنوان اولویت در دفع تجاوز دشمن متمرکز شویم.

به گزارش ایلنا، حجت الاسلام احمد مازنی رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس دهم مجلس درباره تهاجم رژیم صهیونیستی به ایران گفت: من فکر می‌کنم بهترین راهکار در شرایط جنگی همان رعایت قواعد و مقررات مربوط به جنگ است. وقتی که جنگ به کشوری تحمیل می‌شود، اولویت اصلی که آن کشور باید مورد توجه قرار دهد، وحدت ملی است. وی ادامه داد: وقتی که دشمنی از بیرون کشور و از بیرون خانه به وطن ما تعرض می‌کند، همه باید به عنوان اولویت در دفع تجاوز دشمن متمرکز شویم.

این نماینده سابق مجلس گفت: این یک اصل اولیه است، همان طور که در جنگ تحمیلی عراق علیه ایران هم حضرت امام ر حمت‌الله علیه ملت را در طول هشت سال دفاع مقدس با این راهبرد رهبری کردند و دشمن متجاوز را وادار به تسلیم کردند؛ به طوری که بالاخره صدام حسین دست را بالا برد و پذیرفت که خطا کرده و متجاوز است.

وی ادامه داد: امروز موضع وحدت ملی مسئله اول کشور است. باید حتماً یک آتش‌بس داخلی بین جریان‌های سیاسی، جناح‌های مختلف اعلام شود که الحمله‌ل این اتفاق هم افتاد و در بین همه جریان‌ها، احزاب و حنن شخصیت‌هایی که در خارج از کشور و یا بعضاً در داخل کشور از خود به عنوان اپوزیسیون تعریف می‌کنند، احساس می‌شود که به نوعی یک آتش‌بس نانوشته‌ای را پذیرفته‌اند و با اولویت اول که همان دفع تجاوز دشمن است، همراه شده‌اند. به نظر من، وحدت ملی و اعلام آتش‌بس در مسائل داخلی و اختلافات داخلی و تأکید بر اولویت دفع تجاوز دشمن از وطن ضرورت دارد.

این نماینده مجلس دهم درباره ضرورت وحدت ملی گفت: این موضوع همه شاخه‌ها و جوانب را در بر می‌گیرد. یعنی وحدت ملی متشکل از یک اسلحام و همدلی و همراهی بین ارکان حکومت، نهادهای قدرت، احزاب، تشکله‌ها، ادیان و مذاهب است و باید بین همه این‌ها با یکدیگر از یک سو و از سوی دیگر اعتماد به تصمیم‌گیری‌های ارکان قدرت وجود داشته باشد.

وی ادامه داد: به هر حال، هیچ منافاتی با دموکراسی و آزادی ندارد که در شرایط جنگی ممکن است نظری داشته باشیم. اما آنچه شورای عالی امنیت ملی تصمیم می‌گیرد و آنچه مقام رهبری تصمیم می‌گیرد و آنچه فرمانده کل قوا تصمیم می‌گیرد، در نهایت باید محقق شود. یعنی وحدت فرماندهی بخشی از وحدت ملی است.

مازنی تصریح کرد: بخشی از وحدت ملی وحدت در کلام است یعنی ما در مقابل دشمن مشترک باید حرف مشترک بزنیم و بسیار نسنجیده است که در چنین شرایط و موقعیتی که خانه به‌نوعی مورد تعرض دشمن قرار گرفته، افراد بایبند نسخه بیچیند برای حل فلان مسئله داخلی که مسئله اختلافی است. الان کشور به هر حال مسائل عادی خودش را دارد پیش می‌برد. کشور دارد اداره می‌شود. مردم زندگی‌شان را دارند می‌کنند، اما در عین حال، دشمن به تعبیر امام سسنگی پرتاب کرده و ما باید این سنگ را دوباره بر گردانیم به همان جایی که از آنجا به سمت ما پرتاب شده است.

محمد هاشمی:

صدا و سیما موضع کشورها را نسبت به اسرائیل تغییر داد

معرفی جنایت‌های رژیم صهیونیستی داشت به طوری که حتی در آمریکا بسیاری از دانشگاه‌های این کشور علیه رژیم صهیونیستی شعار می‌دهند و طرفدار فلسطین هستند. هاشمی رفسنجانی رئیس اسبق سازمان صدا و سیما یادآور شد: صدا و سیما یکی از مراکز بسیار مهم در کشور است و نقش کلیدی ایفا کرده بنابراین سعی کردند این جبهه را تضعیف کنند، اما مر تکب اشتباه شدند چرا که صدا و سیما فقط یک ساختمان نیست و بخش مهم آن نیروهای انسانی است که اخبار منبایر ه کرده و برنامه‌های تلویزیونی و تحلیل‌ها را پخش می‌کنند.

وی تأکید کرد: سازمان صدا و سیما و نیروهای این رسانه نه تنها با تخریب ساختمان‌شان و یاز دست دادن و یا سه نفر از همکارانشان دست از کار نمی‌کشند بلکه این نوع رفتارهای دشمن بیشتر آنها را تشویق به ماندن در صحنه می‌کند تا مبارزه کنند و رسوایی رژیم

کند. اما اینکه اسرائیل هم به دنبال چنین وضعیتی بود که خود را مظلوم جلوه دهد. اما اکنون افکار عمومی دنیا، محکومیت‌هایی که یوتیوب و پاکستان اعلام کردند، مصوبه سنا ی پاکستان به نفع ایران و افکار عمومی جهان که در جاهای مختلف به نفع ایران عمل می‌کنند، به نظر می‌رسد که تعادلی در این مسئله ایجاد کرده و زنه را به نفع ایران تغییر می‌دهد.

«**خوشبختانه خبر خروج ایران از NPT تکذیب شد**

وی افزود: خبری منتشر شد مبنی بر اینکه ایران می‌خواهد از NPT خارج شود که من بلافاصله پس از انتشار این خبر، مخالفت کردم و گفتم، امیدوارم این خبر در ست نباشد. خوشبختانه آقای فنا حسین مالکی، عضو کمیسیون امنیت ملی، این خبر را تکذیب کرد و گفت که چنین چیزی نبوده و این‌ها می‌تواند خطاهای جدی تلقی شود اگر درست نیندیشیم و تصمیم‌گیری درستی نداشته باشیم. اگر واقعا مسئله تقابل بخواد ادامه یابد، غرب به هیچ صراطی تمایل نشان ندهد در آن شرایط خروج از NPT می‌تواند در دستور کار قرار گیرد.

«**بستن تنگه هر مز غربی‌ها را علیه ایران متحد می‌کند**

ساداتیان در خصوص احتمال بسته شدن تنگه هرمز توسط ایران و آثار و تبعاتی که می‌تواند در پی داشته باشد، تصریح کرد: این‌ها حرف‌های بی‌محتوایی است که برخی افراد مطرح می‌کردند. واقعیت این است که ما در شرایطی هستیم که دست بالا را داریم و قدرت خود را در دنیا نشان داده‌ایم، در این شرایط بستن تنگه هرمز، بهانه‌ای برای غربی‌ها فراهم می‌کند تا علیه ایران متحد شود. ایران اکنون از وضعیتی که آن‌ها پشت اسرائیل ایستاده‌اند، خسارت‌هایی به اسرائیل وارد می‌کنند نشان می‌دهد که اسرائیل علیه منافع همه آن‌ها عمل می‌کند. ایران با غلاتیبه و در عین اقتدار، غلاتیتی را به خرچ داده است و ما باید از سخنان خارج از دایره منافع ملی و امنیت ملی پرهیز کنیم، زیرا این سخنان می‌تواند برای ایران زیان بار باشد. بستن تنگه هرمز می‌تواند بهانه‌ای باشد که آمریکا با تمام تجهیزات وارد جنگ شود و نباید هیچ بهانه‌ای به آمریکا بدهیم که او وارد جنگ به نفع اسرائیل شود. تخریب‌های ما افزایش خواهد یافت و منافع ملی ما به خطر خواهد افتاد. باید با غلاتیبه قدم به قدم پیش برویم و تا بتوانیم این خرابکاری‌ها و نفوذها را تا حدود زیادی جمع و جور کنیم.

صهیونیستی را و آمریکا را بیان کنند و این موضوع را توضیح دهند همانطور که تاکنون

موفق بودند بعد از این نیز موفق خواهند بود. هاشمی رفسنجانی خاطر نشان کرد: به واسطه اطلاع رسانی‌های رسانه‌ای از ایران امروز شاهد این هستیم که بسیاری از رسانه‌ها و کشورها نسبت به رژیم صهیونیستی تغییر موضع داده‌اند به جز دو سه کشور که هنوز از رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنند هر چند برخی از آنها نیز اعلام می‌کنند ما رابطه با رژیم صهیونیستی نداریم و مشارکتی در حمله رژیم صهیونیستی به ایران نداشتیم.

وی گفت: جمهوری اسلامی تاکنون در جنگ رسانه‌ای پیروز بوده و حالا نیز پیروزی بیشتری نصیب مستضعفین جهان و کشورهایی که مورد ستم و ظلم و نسل کشی رژیم صهیونیستی قرار گرفته‌اند، خواهد شد.

بقایی:

شورای امنیت باید طرف متجاوز را پاسخگو کند



سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشور مان می‌گوید کشورهایی که از محکوم کردن صریح اقدام نظامی اسرائیل علیه ایران طفره می‌روند، همدست جنایت این رژیم هستند.

به گزارش آنا، اسماعیل بقایی سخنگوی دستگاه دیپلماسی، در گفت‌وگویی در تشریح اقدامات وزارت امور خارجه پس از تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به خاک ایران و اقدامات در دستور کار این وزارت خانه در مجامع بین‌المللی گفت: امروز بنده و همکارانم، بغض هستیم و غضب. این دیپلمات ارشد ایرانی با ذکر این نکته که این جنایت به هیچ عنوان در تاریخ ایران فراموش نخواهد شد، بیان کرد: تجاوزی است که با همه معیارهای بین‌المللی، با اصول منشور ملل متحد و با حقوق بین‌الملل در تضاد است. وی به نامه عراقی به رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی نیز اشاره کرد و افزود: در این نامه مسئولیت مدیر کل و نهاد تحت امرش برای واکنش جدی و محکومیت این حمله کاملاً روشن است. ما متأسفیم که این اقدام رژیم صهیونیستی، ساعتی با کمتر از ۲۴ ساعت بعد از تصویب قطعنامه ناموجه و ظالمانه شورای حکام آژانس، اتفاق افتاد و این خودش معنادار است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی بیان کر: طبق همه مقررات بین‌المللی، از جمله قطعنامه ۵۳۳ شورای حکام، هر گونه تهدید، چه برسد به حمله عملی، به تأسیسات هسته‌ای صلح آمیز یک کشور، به منزله تهدید علیه صلح و امنیت بین‌المللی است و شورای امنیت سازمان ملل باید ورود کرده و اقدام کند و طرف تهدید کننده، طرف تجاوز گر را پاسخگو کند. این، انتظاری است که ما از سازمان ملل متحد، شورای امنیت و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی داریم. بقایی همچنین یادآور شد: تا الان تعداد زیادی از کشورها مواضعشان را صریح بیان کرده‌اند، خصوصاً کشورهای منطقه و این اقدام رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و نسبت به تبعات این جنایت و تجاوز بر صلح و ثبات منطقه و جهان هشدار داده‌اند این دیپلمات ارشد ایرانی در پاسخ به این سؤال که چقدر می‌توان با این اقدامات جامعه جهانی را علیه تجاوزات این رژیم همراه کرد، گفت: به نظر من هر کشوری که واقعا و صادقانه دغدغه صلح و امنیت بین‌المللی داشته باشد و خودش را عضو مسئول و متعهد در منشور ملل متحد بداند، قطعاً عملی که رژیم صهیونیست صریح این اقدام نخواهد داشت. هر کشوری که به هر دلیلی در این رابطه مواضات کند یا با زبان دوپهلو سخن بگوید، همدست این رژیم است.

بقائی با بیان اینکه ما می‌شنویم بعضاً بعضی از مقامات بین‌المللی یا کشورها خواستار خویشتنداری می‌شوند، پرسید: چگونه می‌توانید از طرفی که مورد تعدی قرار گرفته خواستار خویشتنداری بشوید؟ شما باید طرف تجاوزگر را پاسخگو کنید و پاسخگو کردن به این معناست که باید در رفتار و گفتار اگر قائل به این هستیم که سازمان ملل بر اساس نظام امنیت دسته‌جمعی است کشورها باید مواضعشان این اقدام رژیم صهیونیستی را محکوم کنند و هم در سطح شورای امنیت سازمان ملل، هم در سطح مجامع عمومی و سایر نهادهایی که در این زمینه صلاحیت دارند و کشورها برای پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی اقدام کنند.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی خاطر نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران طبق حقوق بین‌الملل و طبق ماده ۵۱ منشور ملل متحد، محق است و حق ذاتی دارد برای اینکه از امنیت ملی، حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و اتباع خودش که در این حملات تروریستی و تجاوز کارانه به ناحق و مظلومانه به شهادت رسیدند، دفاع کند. همانطور که نیروهای مسلح کشور در بیانیه‌های مختلف بیان کرده‌اند، جمهوری اسلامی ایران در این زمینه مصمم و قاطع عمل خواهد کرد.



خبر

در جلسه غیر علنی مجلس

دو فوریت طرح تشدید مجازات

همکاری کنندگان با رژیم صهیونیستی

تصویب شد

عضو هیات رئیسه مجلس از تصویب دو فوریت طرح تشدید مجازات همکاری کنندگان با رژیم صهیونیستی و طرح تشدید مجازات فعالیت در حوزه ساخت پیهاد جهت همکاری با رژیم در جلسه غیر علنی امروز مجلس خبر داد.

به گزارش اسپسنا، علیرضاسلیمی اظهار کرد: مجلس روز سه شنبه جلسه غیر علنی غیر رسمی داشت و در آن دو فوریت در طرح تصویب شد: بر این اساس دو فوریت طرح تشدید مجازات همکاری کنندگان با رژیم صهیونیستی و کشور های متخاصم به تصویب رسید.

وی اضافه کرد: همچنین طرح تشدید مجازات فعالیت در حوزه ساخت ریزبرنده و پیهاد جهت همکاری با رژیم صهیونیستی نیز تصویب شد این طرح شامل کسانی می‌شود که قطعات پیهاد را حمل و نقل و یا ترکیب کرده و ریز برنده در ست می‌کنند. همچنین مکانی در اختیار افرادی قرار می‌دهند که چنین اقداماتی برای رژیم صهیونیستی و علیه کشور مان انجام دهند.

این عضو هیات رئیسه مجلس گفت که این دو طرح، برای بررسی بیشتر به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارجاع شد.

سخنگوی قوه قضائیه:

فرمانده کل قوا هنوز برای کشور

شرایط جنگی اعلام نکرده‌اند

سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه «فرمانده کل قوا هنوز برای کشور شرایط جنگی اعلام نکرده‌اند»، گفت: «به دادستان‌های سراسر کشور دستور داده شده است در آمادگی کامل باشند تا در تأمین امنیت مردم و بر خورد قاطع و قانونی با همه جاسوسان و مزدوران رژیم صهیونیستی به شدت بر خورد عبرت آموزی داشته باشند.»

به گزارش میزان، اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه، در گفت‌وگو با شبکه ۳ سیما اظهار کرد: روز گذشته جلسه‌ای در شورای عالی قضایی با مسئولیت ریاست قوه قضائیه داشتیم؛ نکات مهمی مطرح و تقسیم کار صورت گرفت.

وی افزود: در این جلسه، رئیس قوه قضائیه تأکید کرد با توجه به امنیت مردم هر کسی در این شرایط به عنوان فرد وطن فروش و جاسوس عمل کند و دشمن را در حملات جنایتکارانه اش حمایت کند دستگاه قضایی بر خورد قاطع و دشمن شکنی خواهد داشت.

سخنگوی قوه قضائیه بیان کرد: در دادستان‌های سراسر کشور دستور داده شده است در آمادگی کامل باشند تا در تأمین امنیت مردم و بر خورد قاطع و قانونی با همه جاسوسان و مزدوران رژیم صهیونیستی به شدت بر خورد عبرت آموزی داشته باشند.

جهانگیر تأکید کرد: افرادی که در این روزها شناسایی شدند و در جریان جاسوسی قرار داشتند بلافاصله برای آن‌ها پرونده تشکیل شده‌و در کمترین زمان ممکن به سزای اعمال بلید خود خواهند رسید.

جهانگیر گفت: در شرایط جنگی همه آیین دادرسی‌ها کارهای فوق العاده پیدای می‌کنند. مزدوری رژیم بیگناه به خصوص رژیم صهیونیستی اند مجازات در کمترین زمان ممکن برای این افراد پیش بینی شده و برابر مقررات بر خورد قانونی لازم صورت می‌گیرد.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: همه عناصر مخل امنیت و آراش مردم چه امنیت فیزیکی و چه امنیت روانی که در فضای مجازی علیه شهروندان به کار گیری شود که باعث ناامیدی و نگرانی مردم شود به سرعت شناسایی و مجازات خواهند شد.

سخنگوی وزارت دفاع خبر داد:

شلیک یک موشک جدید برای اولین بار

سردار طلایی نیک، سخنگوی وزارت دفاع، گفت: «با توجه به این که پیش بینی می‌شد این رژیم ممکن است دست به شرات برزند از گذشته وزارت دفاع دست نیروهای مسلح را بر کردریم و منابع مورد نیاز آن‌ها را از جهت تسلیحات، تجهیزات، مهمات و امکانات پیشرفته تأمین کردیم.»

به گزارش اسپسنا، سر تیپ پاسدار رضا طلایی نیک سخنگوی وزارت دفاع گفت: به لحاظ جنگ سخت ما دست پری داریم. الان بیش از ۹۰ درصد تسلیحات و تجهیزات بسیار پیشرفته‌ای که معدود کشورهایی در دنیا چنین تجهیزات پیشرفته موشکی و غیر موشکی را دارند، بومی است. ۱۱۰ دانشگاه پشت‌توانه دستیابی ما به این تسلیحات و تجهیزات پیشرفته هستند. با توجه به این که پیش بینی می‌شد این رژیم ممکن است دست به شرات برزند از گذشته وزارت دفاع دست نیروهای مسلح را بر کردیم و منابع مورد نیاز آن‌ها را از جهت تسلیحات، تجهیزات، مهمات و امکانات پیشرفته تأمین کردیم که هنوز بخش قابل توجهی از آن‌ها به لحاظ نوع تسلیحات و نوع تجهیزات استفاده نشده است. روز سه شنبه یکی از این موشک‌ها برای اولین بار استفاده شد که اصلاً متوجه نشدند که بتوانند آن‌را رهگیری و ردگیری کنند، این شگفتانگه‌ها را بیشتر خواهند دید.

احمد نیا: عذرخواهی می‌کنیم

موضوع پیامک‌های حجاب یک خطای

سیستمی است

رئیس امور اطلاع رسانی دولت گفت: موضوع پیامک‌های حجاب یک خطای سیستمی است این خطای صورت گرفته عذرخواهی می‌کنیم به گزارش ایلنا، علی احمدیان در حساب شخصی خود نوشت: موضوع پیامک‌های حجاب یک خطای سیستمی است این خطای صورت گرفته عذرخواهی می‌کنیم مردم ابدانگران بیج توقیف یا جریمه‌ای نباشند این روزها یک دل و یک صدا برای ایران هستیم.

در نشست ۵۹ شورای حقوق بشر انجام شد

حمایت گسترده جهانی

از ایران و محکومیت اسرائیل

سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد دفتر سازمان ملل متحد در ژنو گفت: جمهوری اسلامی ایران، ضمن ابراز شدیدترین نگرانی‌ها نسبت به تداوم جنایات رژیم اسرائیل و بحران عمیق حقوق بشری و انسانی ناشی از آن که آثار ویرانگری بر زندگی، امنیت و سلامت غیرنظامیان بر جای گذاشته است و همچنین نقش برخی دولت‌های غربی در تسهیل و همدستی با این جنایات را محکوم می‌نماید. به گزارش ایلنا، علی بحرینی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد دفتر سازمان ملل متحد در ژنو با قرائت بیانیه‌ای در جریان پنجاه و نهمین نشست شورای حقوق بشر اظهار داشت: از روز جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴، رژیم اسرائیل اقدام به حمله نظامی گسترده و از پیش برنامه‌ریزی شده‌ای علیه کشور مان نمود که تاکنون منجر به شهادت صدها تن از غیرنظامیان، از جمله زنان و کودکان و تخریب گسترده زیرساخت‌های غیرنظامی از جمله بیمارستان‌ها شده است. این حملات آشکار، نقض صریح ماده ۲۱۴ (۲) منشور ملل متحد محسوب می‌شود و به‌طور کامل در چارچوب تعریف «جنایت تجاوز» مندرج در قطعنامه ۳۲۱۴ مجمع عمومی سازمان ملل متحد قرار می‌گیرد. سفیر کشوسمان در ادامه تصریح نمود: با وجود این، در بیانیه آغازین کمیسر عالی حقوق بشر در پنجاه و نهمین نشست شورای حقوق بشر، از این اقدام آشکار تجاوز کارانه صرفاً با عنوان «افزایش تنش نظامی» یاد شده است. این گونه توصیف، تحریفی نگران کننده از واقعیت محسوب می‌گردد و به‌طور جدی از شدت و ماهیت جنایت جنگی ارتکاب یافته می‌کاهد. این یک تجاوز صریح و بی‌پرده است؛ و دفتر کمیسر عالی موظف است بدون هر گونه تعلل، موضوع را به هیئت امنه حقوقی، جمهوری این اقدام را به صراحت محکوم نماید. بحرینی در پایان تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران، ضمن ابراز شدیدترین نگرانی‌ها نسبت به تداوم جنایات رژیم اسرائیل و بحران عمیق حقوق بشری و انسانی ناشی از آن که آثار ویرانگری بر زندگی، امنیت و سلامت غیرنظامیان بر جای گذاشته‌است و همچنین نقش برخی دولت‌های غربی در تسهیل و همدستی با این جنایات را محکوم می‌نماید. در چارچوب ماده ۵۱ منشور ملل متحد، ایران قاطعانه بر حق مسلم خود در دفاع مشروع تأکید دارد.

ریس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ اردبیل - رضا احمدیان

تاکید علمای اهل سنت سیستان و بلوچستان بر وحدت امت اسلامی برای نابودی رژیم صهیونیستی



ایران، نقض آشکار حقوق بین الملل و تهدیدی برای صلح منطقه‌ای است؛ بنابراین شورای امنیت باید برای مهار تنش‌ها وارد عمل شود.همچنین مولانا عبدالغنی بدری امام جمعه‌موقت اهل سنت زاهدان گفت: در حمله وحشیانه و تروریستی رژیم صهیونیستی به خاک ایران،

زاهدان -غلام‌نبی براهویی، خبرنگار عصر رسانه: علمای برجسته‌اهل سنت سیستان و بلوچستان با محکوم کردن تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان از عملیات «وعده صادق ۳» در پاسخ به تجاوز اخیر، حمایت و بر ضرورت اتحاد امت اسلامی برای نابودی این رژیم غاصب تأکید کردند.

علمای اهل سنت در مناطق مختلف سیستان و بلوچستان با اشاره به حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به تأسیسات نظامی، صنعتی و مناطق مسکونی ایران، این اقدام را «تجاوزی آشکار»، «جنایتی بی سابقه» و «تهدیدی علیه صلح منطقه‌ای و امت اسلامی» دانستند و از پاسخ قاطع ایران در قالب عملیات «وعده صادق ۳» به عنوان «حقی طبیعی و مشروع» حمایت کردند.شیخ الاسلام مولانا عبدالحمید رئیس شورای هماهنگی حوزه های علمیه اهل سنت استان سیستان و بلوچستان و امام جمعه اهل سنت زاهدان تأکید کرد: حملات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه

مدیر کل صمت:

سیستان و بلوچستان مشکلی در تامین و توزیع کالاهای اساسی ندارد

زاهدان - غلام نبی براهویی، خبرنگار عصر رسانه: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سیستان و بلوچستان بر لزوم جلوگیری از فروش غیر متعارف تأکید کرد و گفت: هیچ گونه نگرانی درباره تامین و توزیع کالاهای اساسی در این استان وجود ندارد.

داود شهرکی در جلسه هماهنگی با اصناف زاهدان با موضوع تأمین و توزیع کالاهای اساسی در سطح شهر، با اشاره به آخرین وضعیت بازار کالاهای اساسی در سیستان و بلوچستان اظهار کرد: توزیع کالاها در تمام فروشگاه‌های زنجیرهای به طور منظم و با هماهنگی کامل انجام می شود. وی بیان کرد: کالاهای اساسی مورد نیاز سیستان و بلوچستان تدارک و ذخیره سازی شده و به بازار عرضه می شود؛ بنابراین شهر و ندان نباید هیچ گونه نگرانی در این زمینه داشته باشند و آرامش خود را حفظ کنند. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت سیستان و بلوچستان با اشاره به اقدامات در بخش خبازان و حمایت از آنان، افزود: اتحادیه‌ها و اصناف باید به کار خود ادامه دهند و در کنار اقدام اساسی مانند برنج، روغن و شکر، برنامه ریزی دقیقی برای توزیع مناسب کالاها انجام شود.



بازدید استاندار گلستان از مرکز کنترل شبکه شرکت توزیع نیروی برق استان

گرگان - زهرا کارزگر، خبرنگار عصر رسانه: علی اصغر طهماسبی، استاندار گلستان، به صورت سرزده از مرکز دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان بازدید کرد. در جریان این بازدید، وی با حضور در جمع کارکنان این مرکز، از زحمات و تلاش‌های مستمر آنان قدردانی کرده و بر اهمیت حفظ پایداری شبکه برق به ویژه در ایام پیش رو که همزمان با مراسم عزاداری سالگرد ترحال امام خمینی (ره) و قیام ۱۵ خرداد و همچنین عید سعید قربان است، تأکید کرد. طهماسبی همچنین با تقدیر از اقدامات موسوی، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، در پیگیری پروژه‌های احداث نیروگاه‌های خورشیدی، تلاش‌های صورت گرفته برای رفع ناترازی شبکه برق استان را ارزشمند و قابل تقدیر دانست. وی در ادامه، طی تماس تلفنی با ربیبی مشهدی، مدیر عامل شرکت توانیر، مراتب تشکر خوداز عملکرد مجموعه شرکت توزیع نیروی برق گلستان را اعلام کرد

تقدیر فرمانده سپاه گرگان از جایگاه‌داران سوخت

گرگان - زهرا کارزگر، خبرنگار عصر رسانه: در نشستی که با حضور سرهنگ علیخانی، فرمانده سپاه شهرستان گرگان و جمعی از مدیران و مالکان جایگاه‌های عرضه سوخت برگزار شد، از زحمات و تلاش‌های شبانه‌روزی آنان در خدمت رسانی به مردم و مسافران تقدیر به عمل آمد.

در این نشست صمیمی، سرهنگ علیخانی با قدردانی از نقش فعال جایگاه‌داران در تأمین مستمر سوخت و پاسخگویی به نیازهای شهروندان و مسافران، اظهار داشت: «حضور مؤثر و تلاش خستگی ناپذیر شما عزیزان به ویژه در ایام پر ترده، سهم بسزایی در ایجاد آرامش و رضایت مردم دارد و شایسته تقدیر است.»

اجرای ۲۰ برنامه شاخص؛

صرفه جویی مصرف آب در استان بوشهر آغاز شد

بوشهر - خبرنگار عصر رسانه: سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: در بازه زمانی ۲۵ تا ۳۱ خرداد به مناسبت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب، ۲۰ برنامه شاخص با محوریت آموزش، تبلیغات محیطی و فعالیت در فضای مجازی در این استان اجرا می‌شود.

علی بردستانی اظهار کرد: این برنامه‌ها شامل تبلیغات محیطی، فعالیت در فضای مجازی و نشست‌های آموزشی و فرهنگی است که با رویکرد تبیین مصرف بهینه آب در سطوح مختلف خانوار، صنعت و کشاورزی برگزار خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

احتراما نظر به اینکه شرکت عمران شمالغرب خاتم برابر درخواست وارده شماره ۱۰۱۲۲۸۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ اعلام داشته ششدانگ پلاک بشماره ۳۹۷۵ فرعی از ۲۴ اصلی در بخش سه اردبیل منطقه یک اردبیل بنام عمران شمالغرب خاتم ثبت و صادر گردیده و بعلت نامعلوم مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده و تقاضای سند المثنی را نموده است، لذا مراتب طبق بخشنامه شماره ۰۰۳۱۴۴۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ یک ماده ۱۲۰ دفتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعایی بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۳/۲۸

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ اردبیل - رضا احمدیان

آگهی فقدان سند مالکیت

احتراما نظر به اینکه شرکت عمران شمالغرب خاتم برابر درخواست وارده شماره ۱۰۱۲۲۸۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ اعلام داشته ششدانگ پلاک بشماره ۹۹۱۵ فرعی از ۲۴ اصلی در بخش سه اردبیل منطقه یک اردبیل بنام عمران شمالغرب خاتم ثبت و صادر گردیده و بعلت نامعلوم مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده و تقاضای سند المثنی را نموده است، لذا مراتب طبق بخشنامه شماره ۰۰۳۱۴۴۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ یک ماده ۱۲۰ دفتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعایی بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۳/۲۸

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ اردبیل - رضا احمدیان

آگهی فقدان سند مالکیت

احتراما نظر به اینکه شرکت عمران شمالغرب خاتم برابر درخواست وارده شماره ۱۰۱۲۲۸۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ اعلام داشته ششدانگ پلاک بشماره ۳۹۸۶ فرعی از ۲۴ اصلی در بخش سه اردبیل منطقه یک اردبیل بنام عمران شمالغرب خاتم ثبت و صادر گردیده و بعلت نامعلوم مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده و تقاضای سند المثنی را نموده است، لذا مراتب طبق بخشنامه شماره ۰۰۳۱۴۴۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ یک ماده ۱۲۰ دفتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعایی بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۳/۲۸

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ اردبیل - رضا احمدیان

دلمـــون
به کمکتـــون
قـــرصه!

دلو برای کودکان تک تک با همراهی اپلیکیشن ۲۲۲

مکح
مهرت به نیت
۵۵۵ mahak-charity.org

اپلیکیشن
۵۵۵

من هم
حمایت
می‌کنم

۵۵۵ mahak-charity.org

اپلیکیشن
۵۵۵

سند مالکیت (املاک و مستغلات)

غلامرضا طحانی با کد ملی ۶۰۷۹۸۸۹۵۰۱ فرزند صفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مدرک سهام مالکیت در پروژه چیتگر شماره قرار داد: ۹۰۰۱۸۰۱ شماره نامه: ۹۹/د/۱۸۱/۱۸۰۱ تاریخ ۱۵/۰۷/۱۳۹۹ غلامرضا طحانی مربوط به پروژه چیتگر مفقود و آن یک نسخه از درجه اعتبار ساقط میباشد

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مختار حاجی بیگی فرزند علی میرزا طی درخواستی منضم به دوبرگ استشهاده که به تصدیق دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۵۹ سیروان نیز رسیده اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی بمساحت ۱۷۳۹/۳ مترمربع بشماره پلاک ۱۶۳۲ فرعی از ۲۱۳ اصلی از نوع اصلی بشماره سریال ۵۰۳۱۹۰ سری د سال ۹۳ حوزه ثبت ملک سیروان بخش یازده سیروان که ذیل ثبت ۱۶۷۱۰ صفحه ۲۶۶ دفتر املاک سنتی ۱۳۵ در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی به نام مشارالیه صادر و تسلیم گردیده، به علت سهل انگاری مفقود و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است.لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن یک نوبت آگهی تاهرکس حقی برای خود قائل و مدعی انجام معامله و یا سندنزد اومی باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید.در غیر اینصورت پس از انجام مراحل و تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر و تسلیم خواهد شد.

وحید فدوی یکانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم میرساند جلسه مجمع عمومی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان راه آهن دورود روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۲ در محل دفتر شرکت تعاونی راه آهن راس ساعت ۰۱ صبح تشکیل می گردد. لذا از عموم اعضاء دعوت می شود با همراه داشتن دفترچه عضویت در این جلسه شرکت نمایند.

دستور جلسه :

۱- گزارش - عملکرد هیات مدیره و بازرسان در سال ۱۴۰۳

۲- طرح و تصویب ترانز نامه و صورتهای مالی و تصمیم در خصوص نحوه تقسیم سود اعضا سال ۱۴۰۳

۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴

۴- انتخاب نفر هیات مدیره و آنفر بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۴

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف راه آهن دورود

احتراما نظر به اینکه شرکت عمران شمالغرب خاتم برابر درخواست وارده شماره ۱۰۱۱۸۶۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ اعلام داشته ششدانگ پلاک بشماره ۳۹۸۳ فرعی از ۲۴ اصلی در بخش سه اردبیل منطقه یک اردبیل بنام عمران شمالغرب خاتم ثبت و صادر گردیده و بعلت نامعلوم مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده و تقاضای سند المثنی را نموده است، لذا مراتب طبق بخشنامه شماره ۰۰۳۱۴۴۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ یک ماده ۱۲۰ دفتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعایی بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۳/۲۸

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ اردبیل - رضا احمدیان

احتراما نظر به اینکه شرکت عمران شمالغرب خاتم برابر درخواست وارده شماره ۱۰۱۱۸۶۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ اعلام داشته ششدانگ پلاک بشماره ۳۹۸۳ فرعی از ۲۴ اصلی در بخش سه اردبیل منطقه یک اردبیل بنام عمران شمالغرب خاتم ثبت و صادر گردیده و بعلت نامعلوم مفقود و پس از جستجوی کامل پیدا نشده و تقاضای سند المثنی را نموده است، لذا مراتب طبق بخشنامه شماره ۰۰۳۱۴۴۰۰۰۳۱۴۴۰۰۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ یک ماده ۱۲۰ دفتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعایی بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۳/۲۸

رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ اردبیل - رضا احمدیان

گزارش

کاری نکتید ایران مجبور به عمل در خلیج فارس شود!

فروپاشی نظام اقتصاد جهانی با بسته شدن تنگه هرمز

سعید میرترابی کارشناس انرژی در این خصوص با اشاره به آن که ایران فعالیت تصمیم به چنین کاری ندارد، به خبرنگار اقتصادی آن گفت: باید توجه داشت که بستن تنگه هرمز کاملاً ممکن است و نیروهای مسلح ایران با توجه به آن که این مقطع را تحت کنترل و اشراف کامل دارند، از توانمندی اطلاعاتی، فنی و نظامی لازم برای این کار برخوردار هستند. عرض تنگه چندین کیلومتر است، اما کشتی های غول پیکر و سنگین وزن از جمله نفت کش ها با توجه به آنجور بالایی که دارند، تنها در مسیر خط القعر تنگه هرمز حرکت می کنند.

عضو شورای پژوهش دانشگاه آزاد ادامه داد: بدیهی است که در این شرایط اگر یک کشتی در مسیر مذکور غرق شود و یا توسط قوای مسلح ایران این مسیر مین ریزی شده و زیر آتش سنگین قرار گیرد، تنگه هرمز به آسانی بسته خواهد شد و با توجه به تجربه های موجود در این زمینه بازگشایی آن نیز به سادگی صورت نخواهد گرفت. به عنوان مثال مصر نیز در برحای با همین شیوه موفق به بستن کانال سوئز شد و بازگشایی آن نیز مدت ها به طول خواهد انجامید.

این کارشناس انرژی با اشاره به هویت ایران در مجامع بین المللی گفت: هم اکنون تمام کشورهای حاشیه خلیج فارس و مجامع جهانی بر حقانیت ایران و وقوع تجاوز از سوی رژیم صهیونیستی اذعان دارند. در این شرایط بستن تنگه هرمز قطعاً به عنوان انتخابی برای ایران مطرح نیست، اما بدیهی است که اگر منافع ما در خلیج فارس هدف قرار گیرد و با کشورهای دیگر از جمله ایالات متحده بخواهند در این کار دخالت کنند، ایران اقدام به مسدود کردن تنگه هرمز خواهد کرد.

میرترابی با اشاره به اهمیت استراتژیک قیمت نفت در بازارهای جهانی گفت: عمق استراتژیک کالایی مانند نفت شرایطی را ایجاد کرد است که هرگونه تغییر در بازار آن نه تنها از بعد اقتصادی بلکه از بعد روانی نیز تقریباً بلافاصله موجب آشفتگی در بازارهای جهانی می شود. در این شرایط بدیهی است که هرگونه ضربه به صادرات و تولید نفت ایران نه تنها خود بازار جهانی را دچار تلاطم می کند بلکه اگر منجر به واکنش ایران با بستن تنگه هرمز شود، فروپاشی بازارهای جهانی را با رشد فزاینده قیمت نفت به همراه خواهد داشت. این تحلیلگر مسائل اقتصاد بین الملل در حوزه انرژی ضمن اشاره به خطر بسته شدن تنگه هرمز برای کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس تصریح کرد: ما در حال حاضر به دلیل رعایت اصول دیپلماسی اقدام به بستن تنگه هرمز نکرده ایم؛ چرا که این اقدام موجب آسیب شدید به اقتصاد کشورهای صادر کننده نفت می شود. البته این کشورها اقدام به احداث خط لوله هایی برای انتقال نفت از مسیر جایگزین کرده اند، اما این مسیر نیز بین ۵ الی ۶ میلیون بشکه در روز ظرفیت دارد. از این رو می توان گفت که در صورت بسته شدن تنگه توسط ایران بیش از دو سوم صادرات روزانه نفت مختل خواهد شد. وی در پایان تأکید کرد: باید توجه داشت که در صورت وقوع چنین شک برزگی نفتی دیگر قیمت ها به میزان کسری و متناسب با آن تغییر نخواهد کرد؛ بلکه قیمت نفت در بازار جهانی با توجه به اثرات روانی این شک سر به فلک خواهد کشید و به رقم های نجومی خواهد رسید، به همین جهت می توان گفت در پی چنین شک نفتی فروپاشی اقتصادی در بازارهای جهانی به وقوع خواهد پیوست.

صاحب امتیاز: حمید میرزایی نژاد
مدیر مسئول: جعفر رضایی
زیر نظر شورای سردبیری
گرافیک: کاوه رحیمی - مرجان محبوب
سازمان شهرستانها و آکپی ها:
۰۲۱۶۶۴۶۱۷۷۰ - ۰۲۱۶۶۹۷۳۹۸۳

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی خبر داد:

استمرار خدمات رسانی بیمه ای و پرداخت حقوق مستمری بگیران از سوی تامین اجتماعی

در بعضی استان ها بویژه در تهران، ممکن است وصول حق بیمه سازمان دچار مشکلاتی شود، خاطر نشان کرد: با توجه به ارتباط مستقیم وصول و پرداخت مستمری بازنشستگان که البته تا این لحظه تلاش شده تا دچار مشکلی نشویم اما همکاران باید با در چارچوب مقررات و البته با رعایت مسائل و شرایط خاص این روزها بویژه در رابطه با کسب و کارهای خرد، اقدامات لازم و تامین منابع را از محل های مختلف داشته باشند.

سالاری افزود: همکاران تامین اجتماعی بویژه در بخش درمان در دوران پاندمی کرونا عملکرد بسیار خوبی داشتند و سربلند بودند و در شرایط ففلی هم تامین اجتماعی همراه و در کنار مردم است و خدمت رسانی سازمان در حوزه درمان و بیمه ای، تعطیل و متوقف نمی شود. سالاری در پایان گفت: به حول قوه الهی و با همراهی و همدلی همه کارکنان سازمان؛ هم در حوزه درمان که با سلامت مردم ارتباط دارد و هم در حوزه خدمات بیمه ای و پرداخت مستمریها که به زندگی مردم مرتبط است، این روزها را با سربلندی سپری می کنیم.



درمانی که با هماهنگی با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و متناسب با شرایط استان ها انجام می شود افزود: در استان ها متولی درمان دانشگاه علوم پزشکی است و محوریت تصمیم گیری ها هم با ستاد مدیریت بحران استان هاست که نقش عمومی دارند و سازمان با این دو مرجع همکاری کامل دارد.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه

با اشاره به استمرار خدمت رسانی سازمان تامین اجتماعی در سطح کشور، از تمهیدات لازم در بخش درمان سازمان خبر داد و گفت: اقدامات لازم برای افزایش ذخیره دارویی، تجهیزات مصرفی و پایداری خدمات جاری نظیر تأییدیه دارو و نسخه الکترونیک در حال انجام است.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با تشریح اقدامات و برنامه ریزی های صورت گرفته در حوزه

شماره تلفن ۴۰۳۰ را به خاطر بسپارید



همکاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) عنوان و سرفصل جدیدی را در فعالیت سامانه ۴۰۳۰ تعریف کرده است. عزتی در توضیح فعالیت جدید این سامانه که سابقه راه اندازی آن به اوایل دهه ۹۰ شمسی و سپس اوج خدمت رسانی از ۵ اسفندماه ۱۳۹۸ همزمان با شیوع بیماری کرونا باز می گردد، تصریح کرد: همانگونه که سامانه ۴۰۳۰ در ایام اپیدمی وپروس کووید ۱۹ نقش مهمی در ارائه مشاوره بهداشتی و درمانی به عموم مردم و بیماران و نیز خدمات حمایت روانی به خانواده های متوفیان کرونا برعهده داشت، از امروز نیز به صورت شبانه روزی پاسخگوی هموطنان در سراسر کشور و ارائه مشاوره های روان شناسی به آنان متناسب با شرایط ویژه کشور خواهد بود.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر با اشاره به فعالیت سامانه ۴۰۳۰ متناسب با شرایط ویژه کشور، بعد از حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی گفت: این سامانه در راستای حمایت روانی از شهروندان و افزایش تاب آوری جامعه در سراسر کشور فعالیت خواهد کرد.

محمد جواد عزتی گفت: یکی از مهمترین وظایف سازمان داوطلبان در شرایط بحرانی، تلاش برای تسکین آلام بشری از طریق اقدامات و برنامه های حمایت روانی است. وی با بیان اینکه خدمات مشاوره ای و حمایت روحی و روانی در شرایط بحرانی و جنگی از اهمیت و ضرورت ویژه تری در مقایسه با شرایط عادی برخوردار است، افزود: به همین منظور سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر با

درمان رایگان مجروحان اورژانسی در مراکز دولتی و خصوصی

پزشکی تصریح کرد: دستورالعمل های لازم برای مدیریت درمان انبوه مصدومان تهیه و به دانشگاه ها، سال شده تا بتوانند بر اساس پروتکل های مشخص شده، خدمات درمانی لازم را به صورت هدفمند و هماهنگ ارائه دهند.

معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به نحوه عملکرد مالی مراکز درمانی در مواجهه با مصدومین، خاطر نشان کرد: بر اساس تصمیم اتخاذ شده، ارائه خدمات درمانی در مراکز دولتی و خصوصی که مجروحین اورژانسی را پذیرش می کنند، باید به صورت رایگان انجام شود. این مسئله با تمام ذی نفعان ابلاغ و هماهنگ شده است.

رضوی همچنین با اشاره به ضرورت پایداری تأمین زیرساخت های حیاتی در مراکز درمانی افزود: در زمینه نگهداری و ذخیره منابع انرژی از جمله آب، برق و گاز، هماهنگی های لازم با مسئولان مربوطه انجام گرفته تا خدمات درمانی دچار وقفه نشود.

وی با اشاره به موضوع پرداخت کارانه ها و حقوق پرسنل درمان، تأکید کرد: برای حفظ انگیزه و پایداری خدمت رسانی، پرداخت های کارانه پزشکان و کادر درمان برای یکی دو ماه آینده پیش از موعد هماهنگ شده تا بدون وقفه انجام شود.



معاون درمان وزارت بهداشت، در نشست وبیناری با روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور، با اشاره به شرایط خاص پیش آمده، از هماهنگی مستمر حوزه درمان با دانشگاه ها خبر داد و بر لزوم آمادگی کامل مراکز درمانی در مواجهه با حوادث تجمعی و مصدومین انبوه تأکید کرد.

دکتر سید سجاد رضوی، معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش

وزیر بهداشت: حمله به مراکز درمانی محکوم است

کشور با تأکید بر ضرورت هماهنگی های مستمر در شرایط حساس کنونی، گفت: در این مقطع تاریخی، لازم است هر دو تاسه روز یک بار جلسات هماهنگی برگزار شود تا با مشارکت علمی و حرفه ای، وظایف خود را به درستی به انجام برسانیم. وی با اشاره به اهمیت درک درست از موقعیت فعلی، تصریح کرد: امروز در شرایطی هستیم که می تواند برای کشور تهدید آمیز باشد، اما همان گونه که در دوران دفاع مقدس و بحران کرونا با انجام مسئولیت ها از این مراحل عبور کردیم، اکنون نیز اگر هر کس وظیفه خود را به درستی انجام دهد، می توانیم از این برهه تاریخی سربلند بیرون بیاییم. دکتر ظفرقندی خاطر نشان کرد: ما به عنوان جامعه پزشکی، بر اساس سوگند حرفه ای خود، موظف به حمایت از مردم، به ویژه اقشار مظلوم و آسیب دیده هستیم. وزیر بهداشت با اشاره به ابعاد انسانی و سیاسی تحولات اخیر، خاطر نشان کرد: در زمان هایی از تاریخ، تشخیص جهت درست دشوار است، اما امروز مسیر روشن است؛ رژیمی با ماهیتی جعلی و غاصب، به صورت غافلگیرانه حمله کرده، در حالی که مذاکرات در جریان بوده است. به اعتقاد وزیر بهداشت حمله رژیم سفاک صهیونیستی به ایران، نه انگهانی بلکه با آمادگی چندماهه صورت گرفته است. باید آگاه باشیم که هیچ کشوری با تهاجم و دخالت خارجی آباد نشده و نخواهد شد.



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأکید کرد: در بزنگاه های تاریخ، وجدان فردی و حرفه ای است که مسیر را روشن می کند؛ امروز جامعه پزشکی باید نقش خود را فراتر از وظایف اداری ایفا کند و به عنوان تکیه گاه مردم در بحران ظاهر شود.

دکتر محمد رضا ظفرقندی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نشست وبیناری با روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد:

تولید دارو و تجهیزات پزشکی بدون تعطیلی



گفت: اگرچه این کارخانه خسارت هایی مانند شکستن شیشه ها و آسیب در ها داشت، اما بدون وقفه به تولید ادامه داده است. وی درباره تأمین مواد اولیه افزود: هماهنگی لازم با وزارت راه صورت گرفته تا مواد اولیه مورد نیاز به هر نحو ممکن به دست تولید کنندگان برسد و نگرانی درباره تولید داخل وجود ندارد. پیر صالحی در بخش دیگری از سخنان خود به کنترل و مدیریت توزیع دارو اشاره کرد و گفت: جلساتی با تولید کنندگان و شرکت های پخش برگزار شده تا فروش حجمی به دارو خانه ها متوقف شود و فروش تحت نظارت کامل سازمان غذا و دارو و معاونت دارو انجام گیرد، تا از انبساطی غیرمجاز دارو و شیر خشک جلوگیری شود.

رئیس سازمان غذا و دارو، در نشست وبیناری روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور، از استمرار تولید ۲۴ ساعته دارو و تجهیزات پزشکی خبر داد و اعلام کرد که فروش دارو به دانشگاه ها با شرایط ویژه و به صورت مدت دار ادامه می یابد تا مشکلات مالی آنها تسهیل شود.

دکتر مهدی پیر صالحی در ابتدای سخنان خود شهادت سرداران و دانشمندان کشور را تسلیت گفت و ضمن ابراز همدردی با مردم ایران، به تشریح وضعیت صنعت دارویی و تجهیزات پزشکی کشور پرداخت. وی تأکید کرد: شرکت های تولیدی دارو و تجهیزات پزشکی با تمام ظرفیت و بدون هیچ تعطیلی در حال فعالیت هستند و تولید سرم و آمپول به صورت ۲۴ ساعته ادامه دارد. وی در خصوص فروش دارو اظهار داشت: فروش نقدی دارو محدود به دانشگاه هایی است که بدهی زیادی به شرکت های پخش دارند، اما با پیگیری های انجام شده و دستورهای صادره، فروش نقدی موقتاً متوقف شده و فروش به صورت مدت دار با مهلت زمانی مناسب انجام خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: با پیگیری های وزیر بهداشت، حدود هشت و نیم همت به هدفمندی اختصاص یافته که بخشی از آن برای پرداخت مطالبات دارو خانه ها و بیمارستان ها به حساب بانک رفاه واریز شده و در روزهای آینده به حساب آنها منتقل خواهد شد. رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به حادثه حمله به یکی از کارخانجات دارویی

با چه درآمدی یارانه به خانواده تعلق می گیرد؟

بر مبنای آیین نامه جدید یارانه خانواده های ایرانی متناسب با میزان درآمد و تعداد اعضای خانواده تخصص داده می شود.

۱ نفره»

تا ۳ میلیون تومان

۲ نفره»

تا ۳۷.۵ میلیون تومان

۳ نفره»

تا ۴۵ میلیون تومان

۴ نفره»

تا ۵۲.۵ میلیون تومان

۵ نفره»

تا ۶۰ میلیون تومان